
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Czułam się bardzo cierpiąca i zdawało mi się, że nie będę mogła pójść na adorację, 

jednak zebrałam całą siłę woli i chociaż upadłam w celi, nie zważałam na to, co mi 

dolega, mając przed oczyma mękę Jezusa. Kiedy przyszłam do kaplicy, odczułam 

wewnętrzne zrozumienie, jak wielką Bóg nam gotuje nagrodę nie tylko za czyny dobre, 

ale i za szczere pragnienie spełnienia ich. Co to za wielka łaska Boża. 

O, jak słodko jest trudzić się dla Boga i dusz. Nie chcę spoczynku w boju, ale walczyć 

będę do  tchu życia o chwałę Króla i Pana swego. Nie złożę miecza, aż mnie wezwie 

przed tron swój; nie lękam się ciosów, bo tarczą moją jest Bóg. Lękać się powinien nas 

wróg, a nie my wroga. Szatan tylko pysznych i tchórzliwych zwycięża, bo pokorni mają 

moc. Nie zmiesza ani nie zatrwoży nic duszy pokornej. Skierowałam lot swój w sam żar 

słońca i nic mi go obniżyć nie zdoła. Miłość więzić się nie da, jest swobodna jak 

królowa, miłość dosięga Boga. (450) 
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W dzisiejszej Ewangelii Jezus wysławia swojego Ojca, Pana 
nieba i ziemi, za to, że to co On naucza zostało zakryte 
przed mądrymi i roztropnymi, a objawione prostaczkom. (Mt 
11, 25-30) Jak rozumieć te słowa? Na nauczanie Jezusa 
jedni ludzie reagowali z obojętnością i w głębi swoich dusz 
mówili - mów sobie mów, a my wiemy swoje. Inni zaś 
odrzucali jego naukę. Tych zaś, którzy przyjęli Dobrą Nowinę 
Jezus wychwala przed swoim Ojcem i nazywa prostaczkami. 
To słowo "prostaczek" oznacza tych ludzi, którzy słuchali                  
i przyjęli nauczanie Jezusa i stali się jak małe proste dzieci. 
Przypomina mi się tutaj nawrócenie św. Augustyna, który 
wstrząśnięty wewnętrzna walką do swojego przyjaciela 
Alpiusza powiedział: "Na co my czekamy? Powstają 
prostaczkowie i zdobywają niebo, a my całą naszą 
bezduszną uczonością tarzamy się w ciele i krwi". 
Moi drodzy Parafianie i przyjaciele! Nie czekajcie                          
z nawróceniem, nie tarzajcie się w grzechu, bo on jest 
przyczyną waszego lęku i wstydu. Nie opierajcie się na sobie 
samych, ale udajcie się o pomoc do Tego, który duszę waszą 
jest w stanie uleczyć. 
Dlatego w dalszej części Ewangelii czytamy: "Przyjdźcie                 
do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a ja 
was pokrzepię”. Wszyscy mamy przyjść do Chrystusa, aby 
zostać pokrzepionymi na duchu. Bo jak duch człowieka 
zostanie pokrzepiony, to człowiek będzie mógł dokonać wiele 
dobrego w życiu. Czyli pierwsze nasze zadanie, to przyjść 
do Chrystusa, przedstawić Mu się i poprosić o łaskę 
duchowego pokrzepienia. 
Jakie jest drugie nasze zadanie - "weźcie moje jarzmo                 
na siebie i uczcie się ode Mnie, bo jestem cichy i pokorny 
sercem, a znajdziecie ukojenie dla dusz waszych". Wziąć 
jarzmo Chrystusowe na siebie, to znaczy wziąć obowiązki 
wynikające z nauczania Dobrej Nowiny. Jakie obowiązki - 
tylko nie mów, że nie wiesz czego od ciebie Jezus oczekuje - 
czego - bycia matką, ojcem, mężem, żoną, bycia 
człowiekiem na co dzień. Czemu Jezus mówi, że jarzmo 
Jego jest słodkie, a brzemię lekkie. Gdyby nam Jezus nie 
pomagał nieść naszego krzyża, to kto by z nas go uniósł? 
Nikt. To Jezus sprawia swoją łaską, że jarzmo staje się 
słodkie, a brzemię lekkie. 
W czasie Mszy św. jest szczególna okazja spotkania się                  
z Jezusem. Poprośmy Go, aby nam pomógł nieść nasz 
codzienny krzyż i ukoił nasze nieraz ciężkie zmagania się                
z samymi z sobą i najbliższymi. ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

XIV Niedziela Zwykła - 9 lipca 
6:00pm (sobota) +Romualda Wysocka w 5 rocz. śmierci 
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz Jandura 
7:00am +Teresa Sierlecka 
9:00am +Janina Koziara 
11:00am O potrzebne łaski dla Luciano Giovanazzi 
1:00pm +Wiktor Prończyk 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O Boże błogosławieństwo dla Janusza w 74 rocz. 

urodzin 
 

Poniedziałek  – 10 lipca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo             

dla Beaty i Bogdana z ok. 30 rocz. ślubu 
 

Wtorek  – 11 lipca 
8:00am +Edward Matras 
7:00pm +Zygmunt Rygas w 1 rocz. śmierci 
 

Środa -  12 lipca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Andrzej Kosela 
 

Czwartek - 13 lipca 
8:00pm O uzdrowienie duchowe dla syna Piotra 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                       

dla Pawła w dniu urodzin 
 

Piątek  - 14 lipca 
8:00am Dziękczynna za wszelkie otrzymane łaski i 

wynagradzająca za grzechy popełnione w rodzinie Bogu 
wiadomej 

7:00pm +Wojciech Zakarzecki 
 

Sobota – 15 lipca 
8:00am +Tadeusz Mieszała 
9:00am ++Stanisława i Franciszek Kurbida oraz +Ludwik 

Szczybura 
 

XV Niedziela Zwykła - 16 lipca 
6:00pm (sobota) Za zmarłych z rodziny Siekalski, Lepianka   

i +Janusz Świątek 
7:00am +Jerzy Rybński w 22 rocz. śmierci, +Marianna 

Wszeborowska w 1 rocz. śmierci i +Franciszek Tarnowski 
w 25 rocz. śmierci 

9:00am +Kazimierz Kielek 
11:00am Za zmarłych z rodziny Litwiński i Kozioł 
11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Barbary i Adama Kotapka z ok. 40 
rocz. ślubu 

1:00pm ++Anna i Władysław Szpak 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Helena Dziadkowiec 

9 lipca 
Pierwsze czytanie: Za 9,9-10 
Drugie czytanie: Rz 8,9.11-13 
Ewangelia: Mt 11,25-30 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-07-09#pierwsze_czytanie_0
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-07-09#drugie_czytanie_0
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-07-09#ewangelia_0
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 
czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki 
Twojego Syna  i naszej Matki oraz że uczyniłeś 
go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie 
proszę. Amen.  
Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

XV Niedziela Zwykła - 16 lipca 
6:00pm (sobota) Za zmarłych z rodziny Siekalski, Lepianka  

i +Janusz Świątek 
7:00am +Jerzy Rybiński w 22 rocz. śmierci, +Marianna 

Wszeborowska w 1 rocz. śmierci i +Franciszek Tarnowski 
w 25 rocz. śmierci 

9:00am +Kazimierz Kielek 
11:00am Za zmarłych z rodziny Litwiński i Kozioł 
11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Barbary i Adama Kotapka z ok. 40 
rocz. ślubu 

1:00pm ++Anna i Władysław Szpak 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Helena Dziadkowiec 

Poniedziałek  – 17 lipca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm ++Bożena i Stefan Wieczorek 
 

Wtorek  – 18 lipca 
8:00am ++Eugenia i Marcin Barańczuk 
7:00pm +Marian Wykupil w 19 rocz. śmierci i za zmarłych  
              z rodziny Wykupil 
7:00pm + Krystyna Pokoleńczuk 30 dni po śmierci 
 

Środa -  19 lipca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Adam Kolak w 1 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 20 lipca 
8:00pm +Kazimierz Kania 
7:00pm +Mieczysław Kulig w 3 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 21 lipca 
8:00am +Stanisław Kulik w 8 rocz. śmierci 
7:00pm +Mariusz Makowski 
 

Sobota – 22 lipca 
8:00am +Jan Wójcikowski 
9:00am +Pop Slobodan Jovik i ++Anastazja i Władysław 

Drobny 

 

XVI Niedziela Zwykła - 23 lipca 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

Świętego dla Sebastiana z ok. urodzin 
7:00am +Helena Pasek w rocz. śmierci 
9:00am +Jan Hałabis 
9:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               

dla Doroty i Macieja Jakubowskich w 20 rocz. ślubu 
11:00am +Tadeusz Księżopolski 
1:00pm O potrzebne łaski i o Boże błogosławieństwo                   

dla Anielki i Filipka i dla ich mamy Magdaleny z ok. 
urodzin 

3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Daniel Bozowski 

16 lipca 
Pierwsze czytanie:  Iz 55,10-11  
Drugie czytanie: Rz 8,18-23  
Ewangelia: Mt 13,1-23  

W dzisiejszej Ewangelii Chrystus przedstawiony jest jako 
nauczyciel ludu. Usiadł w łodzi, a wokół Niego zgromadził się 
tłum ludzi. Pan naucza, aby człowieka wychować w duchu 
wiary i miłości. Jezus poprzez przypowieść o siewcy uczy, 
aby człowiek w swoim życiu wydał owoc, aby swojego życia 
nie zmarnował. 
Według przypowieści w życiu spotykamy się z czterema 
typami ludzi.  Pierwsi to ci, w których szatan wziął górę               
i dlatego porywa z ich duszy i serca wszelkie dobro. 
Dlaczego tyle zła i nienawiści na świecie? Tylko dlatego, że 
człowiek wyrzucił ze swojego serca Boga. 
Jest drugi typ ludzi. Są to ci, którym wydaje się, że mają 
wiarę. Ale kiedy w życiu staną wobec sytuacji, że trzeba                       
o wierze zaświadczyć, to wtedy odchodzą od Boga, a nieraz 
się Go nawet zapierają. Nie rozumieją tej podstawowej 
prawdy, że wiara kosztuje i wymaga poświecenia. Mistrz 
nasz i Pan ofiarował się za nas, oddał życie, a my jako Jego 
wyznawcy mamy Mu się odwdzięczyć naszą miłością. Wiara 
kosztuje, ale tylko to co kosztuje stanowi wartość i przynosi 
szczęście. 
Trzeci typ człowieka, to ten, którego interesują tylko sprawy 
tego świata i materialne bogactwo. Wtedy miejsce Boga 
zastępuje pieniądz. Człowiek mówi: "mam wszystko, więc 
Bóg mi jest niepotrzebny". Jakie tu jest niebezpieczeństwo: 
jeśli ktoś nie liczy się z Bogiem, to również nie będzie się 
liczył z człowiekiem. 
I wreszcie jest czwarty typ ludzi, ten ostatni. Są to ludzie, 
którzy w swoim życiu zawierzyli siebie Bogu i starają się 
wypełnić jak najlepiej Bożą wolę, by wydać owoc. 
Patrzmy na siebie i pamiętajmy, że w każdym z nas jest                   
po trochę każdego z tych typów. W czasie Mszy św. 
poprośmy Boga, abyśmy mieli siłę pokonać wszystkie 
życiowe trudności, które przeszkadzają nam w wydaniu                 
jak najlepszego owocu. ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania#pierwsze_czytanie_0
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w sobotę:                  
15 lipca: Adam Urbanski; w niedzielę: 16 lipca: 
Emilia Wong Glowik; w niedzielę: 23 lipca: Olaf 
Florian Kuklinski; w sobotę: 29 lipca: Peri Keenan, Bartosz 
Edward Adair; w sobotę: 5 sierpnia: Emilia Maria Kielbania; 
w niedzielę: 13 sierpnia: Nicolas Michael Lachut. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 
Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty 15 lipca: Lorena 
Carreno i Kamil Wnek; 22 lipca: Katarzyna Mucha i Zach 
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura parafialnego: (630)
268-8766. 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 06/25/2023  i 07/02/2023 
• Składka: $7.613.00   $6,922.00 
• Spłata długu: $14.590   $7.647.00 
• Pledges: 443.00   $80.00 
       Peters Pence $4.260.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $36,984.00.  
Zostało do zebrania $10,216.00 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Msza św. wieczorna w niedziele jest 
odprawiana o 8pm.  
Dopiero 3 września wracamy do 7pm 

Od czerwca do końca sierpnia biuro parafialne będzie 
czynne od poniedziałku do czwartku od 10:00am do 
3:00pm.  

• Potrzebna opiekunka do 3 miesięcznego dziecka                     
z j. angielskim od zaraz. Od poniedziałku do  piątku od 9am 
do 4pm w Lombard, blisko kościoła. Kontakt: Nancy (630)
605-0798 

Anderson;   29 lipca: Agata Zemla i Ryan Scholz; 
4 sierpnia: Daria Gontarek i Piotr Kwasniak:                  
5 sierpnia: Nicole Kula i Kamil Andrzejak, Totran 
Winh i Przemyslaw Stasiukiewicz; 19 sierpnia: 
Sara Krezalek i Stephen Kaidantsit; 26 sierpnia: Angelika 
Rygula i Robert Anszczak, Anita Wilisowska i Pawel Lesny. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w parafii, do której 
uczęszczają na Mszę św.  

 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 
W czwartek, 13 lipca, serdecznie zapraszamy   
na Mszę św. o godz. 7pm,a po Mszy św.                    
na procesję  ze świecami z Matką Boża Fatimską.  
Prosimy o przyniesienie własnych świec. 

Czas wakacyjny  
Od 22 lipca wyjeżdża ks. Krzysztof z młodzieżą z 
naszej Parafii na Światowe Dni Młodzieży, urlop 
zaczyna od 12 sierpnia. 
Życzymy ks. Krzysztofowi szczęśliwej podróży                 
i udanego wypoczynku. Szczęść Boże! 

„Oratorium o Bożym Miłosierdziu w życiu 
zwykłych ludzi” 
W październiku, na zakończenie Jubileuszu 25-lecia naszej 
Parafii, chór parafialny im. św. Jana Pawła II przygotowuje 
nowe oratorium: autor tekstów - ks. Zygmunt Ostrowski, 
kompozytor - Piotr Palka. Potrzebne są męskie głosy, 
zapraszamy również panie  i młodzież. 
Próby rozpoczęły się w połowie czerwca. Chętnych prosimy 
o kontakt z organistą - Zbyszkiem: (773)616-9284. 

http://www.milosierdzie.us
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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